
РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 

ЧЕРЕМШАНСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СОВЕТ 

НИЖНЕКАРМАЛКИНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 
 

423102, СЕЛО НИЖНЯЯ КАРМАЛКА, УЛ.ЛЕНИНА, Д.44 

 ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЧИРМЕШӘН МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 

ТУБӘН  КАРАМАЛКА АВЫЛ 

ҖИРЛЕГЕ 

СОВЕТЫ 
 

423102, ТУБӘН КАРМАЛКА  АВЫЛЫ, ЛЕНИНА   

УРАМЫ,441 ЙОРТ 

 
Тел.: (84396)2-39-47  ФАКС: (84396) 2-36-47 

  Email: Nkar.Cmn2@tatar.ru 

 

  № 30                                                                                          02 августа     2016 года                                                                             

РЕШЕНИЕ 

Совета Нижнекармалкинского  сельского поселения 

Черемшанского муниципального района  

Республики Татарстан 

 

О включении семьи  Казимирова В.И. 

 в список участников мероприятия по  

обеспечению жильем граждан,  

проживающих в сельской местности,  

в том числе молодых семей,  

 молодых специалистов. 

 

        Рассмотрев заявление гражданина Казимирова Василия Ивановича, 

проживающго по адресу: Республика Татарстан, Черемшанский район, 

с.Нижняя Кармалка, ул. Советская, д. 100, семья из 5 человек и проживают в 

жилом доме (жилая площадь-33,9 кв.м. в том числе жилая 24,0)      о   

включении в список участников мероприятии по обеспечению жильем 

граждан, проживающих в сельской местности, в том числе молодых семей, 

молодых специалистов,  по основаниям, установленным статьей 51 

Жилищного кодекса Российской Федерации для признания граждан, 

нуждающимися в жилых помещениях, постановления Правительства 

Российской Федерации от 03.01.2002 № 858 (ред. от 31.01.2009 ) О 

Федеральной целевой Программе «Устойчивое развитие сельских территорий 

на 2014-2017 годы и на период до 2020 года» Совет Нижнекармалкинского 

сельского поселения РЕШИЛ: 

 

1. Включить семью Казимирова Василия Ивановича в список участников 

мероприятия по обеспечению жильем граждан, проживающих в сельской 

местности, в том числе молодых семей,  молодых   специалистов. 

 

 

 

Глава,  председатель Совета  

Нижнекармалкинского сельского поселения 

Черемшанского муниципального  района  

Республики Татарстан                                                                     Р.М.Сибгатуллин       

mailto:Nkar.Cmn2@tatar.ru

